２０２５年５月２８日

各 位

近鉄不動産株式会社

役員の異動に関するお知らせ

近鉄不動産株式会社（取締役社長：倉橋孝壽 本社：大阪市天王寺区）では、本日開催の取締役会に

おいて、役員の異動の内定について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、２０２５年６月２０日開催予定の定時株主総会および取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（２０２５年６月２０日付）

 （１）新任取締役候補者（略歴は別紙１のとおり）

      原   史 郎 （現 近鉄グループホールディングス株式会社取締役専務執行役員）

 （２）退任予定取締役

      矢 嶋 尚 彦 （奈良交通株式会社取締役副社長に就任予定、現 当社専務取締役）

 （３）新任上席執行役員候補者（略歴は別紙１のとおり）

笹 川 耕 司 （現 近畿日本鉄道株式会社執行役員）

２．役員の役職及び担当業務の異動（２０２５年６月２０日付、異動後の取締役及び執行役員の役職及

び担当業務は別紙２のとおり）

氏 名 新役職 新担当業務 現役職 現担当業務

倉 橋 孝 壽 代表取締役社長 海外事業推進室担当 代表取締役社長

経営企画室、海外事業

推進室、ライフケア事

業本部長及び経理本部

担当

原  史郎 代表取締役副社長
経営企画室担当及びア

セット事業本部長

浦 﨑 敏 幸 常務取締役 ハウジング事業本部長 常務取締役 アセット事業本部長

吉 野 敏 明 上席執行役員

事業開発本部長、上本

町ターミナル整備事業

検討プロジェクト担当

上席執行役員
経営企画室長及び海外

事業推進室長

佐保田光章 上席執行役員
経営企画室長及び海外

事業推進室長
上席執行役員

事業開発本部長、上本

町ターミナル整備事業

検討プロジェクト担当

笹 川 耕 司 上席執行役員 ライフケア事業本部長

別紙１

【新任取締役候補者の略歴】

 原    史 郎（はら しろう）

   生年月日  １９６１年 １月２４日

   略  歴  １９８４年 ４月 近畿日本鉄道株式会社（現 近鉄グループホールディングス株

式会社）入社

         ２０１５年 ８月 国道九四フェリー株式会社代表取締役社長

         ２０１９年 ６月 近鉄グループホールディングス株式会社執行役員

         ２０２０年 ６月 同社取締役常務執行役員

         ２０２３年 ６月 同社取締役専務執行役員（現在）

【新任上席執行役員候補者の略歴】

 笹 川   耕 司（ささかわ こうじ）

   生年月日  １９６７年 ９月１４日

   略  歴  １９９２年 ４月 近畿日本鉄道株式会社（現 近鉄グループホールディングス株

式会社）入社

         ２０２３年 ６月 近畿日本鉄道株式会社執行役員（現在）

別紙２【取締役および執行役員の役職及び担当業務（２０２５年６月２０日付）】

氏 名 役 職 担 当 業 務

倉 橋 孝 壽 ※取締役社長  海外事業推進室担当

原   史 郎 ※取締役副社長 経営企画室担当及びアセット事業本部長

古 川    浩 専務取締役 首都圏事業本部長

泉 川 邦 充 専務取締役 営業企画本部長及び経理本部長

大 石 浩 一 常務取締役
マンション事業本部長

学園前北地区開発プロジェクト担当

浦 﨑 敏 幸 常務取締役 ハウジング事業本部長

須 﨑 光 弘 取 締 役 ハウジング事業本部副本部長

中 井 康 隆 取 締 役 名古屋事業本部長

小 林 哲 也 取 締 役 (近鉄グループホールディングス株式会社取締役相談役)

都 司   尚     取 締 役 (近鉄グループホールディングス株式会社代表取締役会長)

若 井  敬 取  締   役 (近鉄グループホールディングス株式会社代表取締役社長)

芳 野 彰 夫 取 締 役 (近鉄ファシリティースﾞ株式会社代表取締役社長)

陸 野   輝 取 締 役 (近鉄住宅管理株式会社代表取締役社長)

後 藤    哲 上席執行役員 マンション事業本部副本部長

加 藤 英 祐 上席執行役員 総務本部長

吉 野 敏 明 上席執行役員
事業開発本部長

上本町ターミナル整備事業検討プロジェクト担当

佐保田光章 上席執行役員 経営企画室長及び海外事業推進室長

笹 川 耕 司 上席執行役員 ライフケア事業本部長

小 谷 精 二 執 行 役 員 ハウジング事業本部副本部長

福 井 俊 輔 執 行 役 員 首都圏事業本部副本部長

松 岡   均 執 行 役 員 総務本部副本部長

古 川 健 司 執 行 役 員 マンション事業本部副本部長

津 石 哲 志 執 行 役 員 営業企画本部副本部長

浦 野 弘 幸 執 行 役 員 名古屋事業本部副本部長

柏   雅 之 執 行 役 員 事業開発本部副本部長

西 本 伸 一 監 査 役

飯 田 忠 篤 監 査 役

 （注）※は代表取締役

  以 上